
Ligny le Châtel
Du 27/11/2023 au 01/12/2023

Régional Produit labellisé Bio Origine France Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.
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Carottes râpées  (régional)  - vinaigrette à l'orange
Saucisse de Toulouse
Haricots blancs à la tomate
Petit moulé nature
Fromage blanc fruité

M
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Rosette - et cornichons
Morceaux de colin MSC  - sauce façon provençale
Haricots beurre persillés
Suisse sucré
Poire Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Salade iceberg - vinaigrette
Sauté de boeuf FR  - façon carbonade Flamande
Frites (au four)
Edam Bio 
Orange Bio 
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Potage au butternut  (régional) 
Bolognaise de lentilles Bio  - sauce citron
Fusilli Bio  (régional) 
Verre de lait Bio 
Gâteau aux pépites de chocolat (farine Bio) 



Ligny le Châtel
Du 27/11/2023 au 01/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de lentilles Bio
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Carottes râpées  (régional) Carotte

Edam Bio Edam Lait

Frites (au four) Frites

Fromage blanc fruité Fromage blanc Lait

Fusilli Bio  (régional) Torti, Sel gros, Huile Gluten

Gâteau aux pépites de chocolat (farine Bio)
Fromage blanc, Farine de blé, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir,
Levure chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots beurre persillés Ail, Haricot beurre, Persil, Sel fin, Huile

Haricots blancs à la tomate Haricot blanc

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Orange Bio Orange

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Poire Bio Poire

Potage au butternut  (régional) Courge butternut, Lait de vache, Sel fin,
Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Rosette Rosette Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Saucisse de Toulouse Saucisse de Toulouse

Sauté de boeuf FR Sauté de Boeuf

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Verre de lait Bio Lait de vache Lait

et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

façon carbonade Flamande
Oignon, Sel gros, Farine de blé, Moutarde,
Arôme, Bière blonde, Pain d'épices, Huile,
Eau

Gluten, Moutarde, Sulfites

sauce citron
Échalote, Sel gros, Farine de blé, Jus de
fruit/légume, Fumet de poisson, Sauce
béchamel , Huile, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

sauce façon provençale
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Herbes de provence, Fumet de poisson,
Garniture pizza, Eau

Céleri, Gluten, Poissons

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

vinaigrette à l'orange Sel fin, Sucre semoule, Jus de fruit/légume,
Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


